
【重要】内視鏡検査再開のお知らせ 

 

日頃より当院の運営にご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

一時休止しておりました内視鏡検査を、令和 8 年 4 月より本格稼働と致します。 

一般の検査の予約は 3/16 より開始の予定です。 

受診をご希望の方はお電話にてお申し込みください。 

休止期間中はご不便をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

今後とも安全で質の高い検査を提供できるよう努めてまいります。 

 

 

令和 8 年 3 月 2 日 

北成病院 院長 松下通明 


